通              知
                                                  中華民國 110 年 11 月 18 日

 聯絡人：買勁瑋專案組員
聯絡電話：271-7021～2

主旨：本校 102 週年校慶活動（全校綜合性運動會及校慶典禮），

訂於 110 年 12 月 10 日(星期五)、11 日(星期六)舉行，前揭

日期予以停課(含進修學制)，請協助公告並轉知所屬師生，

請查照。

說明：

一、 依據學生事務處 110年11月9日1102200768號簽案辦理。

二、 為鼓勵各校區學生(含進修學制)參與全校綜合性運動會

各項活動，爰配合於 110 年 12 月 10 日(星期五)、11 日(星
期六)全校停課。

三、 111 年 4 月 8 日(星期五)為校慶補休日，全校停課一天。
四、 停課當日(110 年 12 月 10-11 日)，本處蘭潭校區及新民校

區均暫停夜間行政服務。

五、 若因教學進度而有授課需要者，請授課教師與學生協調後

自行調整上課時間。

     此致

各學院系所、語言中心、師資培育中心、體育室

教務處    敬啟